
	Odběratel:
	Datum objednávky:
Forma úhrady:
	11.11.2025
Příkazem

	
	SPORTOVNÍ AREÁLY MOST, a.s. 
tř. Budovatelů 112/7
434 01 Most
	
	

	
	
	
	

	lč: 25044001
	
	Dodavatel:
	IČ:	64651959

	DIČ: CZ25044001
	
	
	DIČ: CZ64651959

	Objednávku vystavil:
	
	EUROGREEN CZs.r.o.

	Tel. číslo:
	
	Náměstí Jiřího 2
	

	E-mail:
	
	407 56 Jiřetín pod Jedlovou

	Splatnost vystavené faktury:	30 dní
	
	



Objednávám u Vás dle Vaší cenové nabídky opravu školních sportovišť s umělým povrchem na 14. ZŠ (Rozmarýnová)
za celkovou částku 112.100 Kč bez DPH.
Potvrzenou objednávku zašlete zpět na e-mailovou adresu: xxx
SPORTOVNÍ AREÁLY MOST, a.s.		 OBJEDNÁVKA č. 25OV193


Opravy školních sportovišť s umělým povrchem v Mostě ZŠ Rozmarýnová (14. ZŠ)
	P.č.
	popis
	množství
	MJ
	MATERIÁL + PRÁCE
	CELKEM

	
	
	
	
	cena jednotková
	

	
	Tartanový ovál
	
	
	
	

	1
	Hloubkové čištění tlakovou vodou min. tlak 250 bar
	1100
	m2
	39,00 Kč
	42 900,00 Kč

	2
	Ošetření zpevňujícím a ochranným transparentním PU nástřikem
	1100
	m2
	20,00 Kč
	22 000,00 Kč

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Tenisové hřiště s umělým trávníkem s pískovým vsypem II.
	
	
	
	

	5
	Odstranění hrubých nečistot, pro kartáčová ní a provzdušnění povrchu
	560
	m2
	45,00 Kč
	25 200,00 Kč

	6
	Dosyp křemičitého písku vhodného pro umělý trávník
	2
	t
	8 500,00 Kč
	17 000,00 Kč

	
	
	
	
	
	

	7
	Odvoz a uložení odpadu, doprava, zařízení staveniště
	1
	soub
	5 000,00 Kč
	5 000,00 Kč

	
	
	
	
	
	

	
	Cena celkem
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	112 100,00 Kč

	
	
	
	
	
	



Hloubkovou dekompresi na hřišti číslo 2 nedoporučuji v letošním roce provádět z důvodu nezpůsobilosti povrchu s ohledem na klimatické podmínky a vysoký podíl organických materiálů v povrchu.
